z

cisLo
299/2022

300/2022

301/2022
302/2022
303/2022
304/2022
305/2022
306/2022

307/2022

308/2022
309/2022
310/2022
312/2022
313/2022
314/2022
315/2022
316/2022
317/2022
318/2022

319/2022

KA A/
FHE RN,

Sl
N,
)

a

HS
I.-IV.odd.
Satna Zeny
Satna zeny
I.-IV.odd.

zahrada

I,I1,1IV.odd.

kuchyna
zahrada

Satnia zeny

Satfia Zeny
1. Odd.
Ill.odd.

I.-11l. Odd.

cov
1. Odd.

EPU
I.-1IV.odd.

PNVZ
zéhrada

UR

X<

Rinok 334
951 35 Velké Zaluzie

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

DODAVATEL

Eurolab Lambda, a.s.,
T.Milkina 2, 91701 Trnava
KARTEL Nitra s.r.o.,
94901 Nitra

JVI] Trans, s.r.o., Vinohrady
658, 95135 Velké Zaluzie
Halanova Miroslava, Kad.

sluzby, 95135 Velké ZaluZie

Metro Cash & Carry, s.r.o.,

94901 Nitra
Drager Slovensko s.r.o.,
92101 Piestany
Gastrochem,s.r.o.,
97411 Banska Bystrica
Metro Cash & Carry, s.r.o.,
94901 Nitra
Praktik Nitra s.r.o., Stirova
35, 94901 Nitra

VEREX-ELTO, a.s.-
NR,Prazska 10,94901 Nitra
NR Craft, s.r.o., Sturova
69/A, 94901 Nitra
Lenera, Stirova 12, 94901
Nitra
ATEVI Iveta Harvanova,
94901 Nitra
Nirotech, s.r.o.,
95135 Velké Zaluzie
Andrea shop, s.r.o., 92901
Dunajska Streda
zarucene.sk, Dvorniky 728,
92056 Dvorniky
Drager Slovensko s.r.o.,
92101 Piestany
Digital Visions spol. s r.o.,
82105 Bratislava
Metro Cash & Carry, s.r.o.,
94901 Nitra
Metro Cash & Carry, s.r.o.,
94901 Nitra

OBJEDNAVKY

POPIS OBJEDNAVKY

Standart F CRP FIA /20, kalibraéna
suprava
zarubna S 100/60/lav3, ¢. S
100/60/prava,¢.S 100/80/lava,E.S
100/80/prava
elektroinstalacny material

holenie pacientov
nakup benzin 95 - 19,73L

justaz a nasledné overenie
Alkotestov - 3 ks
tesniaca lista dveri na konvektomat
Fagor AE 202
nakup benzinu 95-20L

prichytka 16,rdrka 16x2 herz, WC
combi Zeta, manzeta WC flexi,temné
koleno,nastenka,rohovy ventil,
batéria RA 601
Legrand vypinac €. 6, legrand ramik

samozatvarac na dvere
tabulka s kolajnickou a menovka do
kolajnic¢ky v zmysle Ziadanky
zhotovenie peciatky 4911, gumicka
vyroba dopravnikového Zelezného
ilabu pre potreby COV
chladnicka s vyparnikom Gorenje
multimeter s moZnostou testovania
kablov USB LAN-RJ45, RJ11 a R12
naustok k draegru 3820/4000 & 5ks
Casopis Nextech Print - 10 ks

kava mletd

Kdva Lavazza Espreso Barista 2kg a
mineralna voda MATTONI 2x(1,5Lx6)

\

037/6548 111

DATUM
VYSTAVENIA
2.5.2022

2.5.2022

2.5.2022
3.5.2022
3.5.2022
4.5.2022
5.5.2022
6.5.2022

9.5.2022

9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
10.5.2022
10.5.2022
10.5.2022
10.5.2022
10.5.2022
10.5.2022

10.5.2022

DATUM
DODANIA
18. tyzden

18. tyzden

ihned’

18. tyZden
do 2 prac.dni
maj 2022
do 15 dni
do 2 prac.dni

19. tyzden

19. tyzden

19. tyZden

19. tyzden

19. tyzden

do 15 prac.dni

19. tyzden
ihned’

19. tyzden
r.2022

19. tyzden

10.5.2022

@

CENAV €

107,00

135,43

113,29
4,00
33,74
806,50
120,00
34,22

128,53

5,80
15,12
22,00
38,40

600,00
289,06
28,58
204,40
24,00
13,10

53,86

sekretariat@pnvz.sk



> 2,
2 2
PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE
OBJEDNAVKY
CisLo HS DODAVATEL POPIS OBJEDNAVKY DATUM DATUM  CENA
VYSTAVENIA DODANIA V€
311/2022 T.S. Damedis s.r.o., Kukucinova Toner HP CB 435A, Toner HP Q2612 9.5.2022 19. tyzden 58,00
6571, 96001 Zvolen
320/2022 Satne Zeny Miverob, s.r.o., Kmetova zhotovenie sklenenej vyplne dveri 11.5.2022 maj 2022 25,00
26, 94901 Nitra rozmery 555x670 mm
321/2022 zahrada Metro Cash & Carry, s.r.o., nakup benzinu 95-20L 11.5.2022 do 2 prac.dni 34,60
94901 Nitra
322/2022 doprava Polnohosp. druzstvo, oprava trisiek na sanitnom vozidle NR 11.5.2022 ihned’ 54,25
95135 Velké Zaluzie 064 EK
323/2022 Satna Zeny Hornbach Nitra, prah bukovy, vanicka sprchovd, dvere 11.5.2022 19. tyzden 234,25
94901 Nitra plné (lavé,pravé)
324/2022 I.-IV.odd. VIDRA a spol.sr.o., Omnistrip 6x76 mm/150 ks 11.5.2022 19. tyzden 26.38
01196 Zilina
325/2022 l. odd. PRIMACHEM s.r.o., tekuty kov ZOL-KOV bronz 11.5.2022 19. tyzden 8,47
95131 Mocenok
326/2022 T.S. L&S farby s.r.o., latex univerzal 13, Tonovacia farba 12.5.2022 19. tyzden 236,00
94901 Nitra tekuta Cierna
327/2022 l. odd. ATEVI Iveta Harvanova, datumovka 12.5.2022 19. tyzden 5,92
94901 Nitra
328/2022 doplnenie PURUS, spol.sr.o., obvaz sterilny 6 cm a 8 cm 12.5.2022 19. tyzden 15,90
lekarniciek 02001 Puchov
329/2022 kuchyna VEREX-ELTO, a.s.-NR, lista Legrand DLP biela 2m/2ks 12.5.2022 19. tyzden 61,51
94901 Nitra
330/2022 T.S. REVIS-SERVIS spol. sr.o0., xerograficky papier A4 80g - 200ks 12.5.2022 19. tyzden 700,00
94905 Nitra
331/2022 IV. odd. VEREX-ELTO, a.s.-NR, Ziarovka Usporna 36W, vybojka 12.5.2022 19. tyzden 20,66
94901 Nitra sodikova
332/2022 Satna Zeny JVJ Trans, s.r.o., kleber Flex 12.5.2022 19. tyzden 12,17
95135 Velké Zaluzie
333/2022 Satfa Zeny Hornbach Nitra, flex. Nerez hadicka, odtokova stprava 12.5.2022 19. tyzden 15,83
94901 Nitra
334/2022 zahrada CHROME, s.r.o., nabrusenie 6 ks retazi na motorovu 12.5.2022 do 2 prac.dni 24,00
94901 Nitra pilu Husqvarna 365 & ks/4,00Eur
335/2022 zahrada Metro Cash & Carry, s.r.o., nakup benzinu 95 - 20,02 L 13.5.2022 do 2 prac.dni 34,63
94901 Nitra
336/2022 EPU KSM Ludovit Ligac, doska gratulacna - 30 ks 13.5.2022 19. tyzden 112,50
94901 Nitra
337/2022 T.S. TSV Papier, zapis o priebehu ochorenia Igaz 166, 13.5.2022 20.tyzden 241,98
98401 Lucenec paska na manget.tabulu biela, bateria
tuskova R6/4 ks
338/2022 Satna zeny Merkury shop, dlazba Antonio 30x30, klucka biela 13.5.2022 19. tyzden 44,16
94901 Nitra

X

Rinok 334
951 35 Velké Zaluzie

AMCKA A,

S

037/6548 111

@

sekretariat@pnvz.sk



CisLo
339/2022
340/2022

341/2022

342/2022
343/2022
344/2022

345/2022

346/2022
347/2022
348/2022

349/2022

350/2022
351/2022
352/2022

353/2022

354/2022
355/2022

356/2022

HS
l. odd.
I. odd.

OKB

udrzba
T.S.
udrzba

I.-IV.odd.

T.S.
ECT
kotolna

strav.prevadzka

zahrada
T.S.
T.S.

doprava

zahrada
IIl.odd.

Rehabiliacia

X

Rinok 334
951 35 Velké Zaluzie

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

DODAVATEL

VONA Nitra s.r.o.,
94901 Nitra
Hasta, s.r.o.,

95136 Lehota
SEVT a.s., Plynarenska
6, 82109 Bratislava

JVJ Trans, s.r.o.,
95135 Velké Zaluzie
Praktik Nitra s.r.o.,
94901 Nitra
BURAN s.r.o.,
94901 Nitra
MASTER Sport,
72200 Ostrava
Trebatice

REVIS-SERVIS. s r.0.,
94905 Nitra
Lenera, Stlrova 12,
94901 Nitra
Lenera, Sttrova 12,
94901 Nitra
EKOTRANZ, s.r.0.,
Rudno nad Hronom
257,96651 Rudno nad
Hronom
Rema-drevo,s.r.o.,
96677 Ostry Grun
ORTV NITRA,
94901 Nitra
TSV Papier,
98401 Lucenec
Polnohospodarske
druzstvo, Hlavna 1,
95135 Velké Zaluzie

Metro Cash & Carry,
s.r.0., 94901 Nitra
Lenka Pasakova,
LENERA, 94901 Nitra
Pavol Bernat - EURO
ZALUZIE, 94901 Nitra

OBJEDNAVKY

POPIS OBJEDNAVKY

hranovacia paska biela, lepidlo
Rakoll GLX
kfucka Pressburg LM92

zdznam o spotr. oman.latok
262910,kniha om..lat-

262861,0bj.om. latok 262850
Sparovacia hmota Sedd

WC kombi Zeta, manzZeta k
WC, sedatko Zeta
ocel plocha 30/3, nit hlinik 4

Sport, potreby (raketa
pinpong,lopt,
pinpong,petanque,bedminton
raketa,volejbal.lopta...)
plastovy obal na chorobopis
A4,zatv, predna str, priesvitna
kla¢ ndhradny
oprava zamku + kluce
odvod odpadov,zneskodnenie
a zhodnotenie odpadu v
zmysle vyh. MZP SR
¢.283/2001Z.z.
koly do pradajok 60 ks
tesnenie do WC
vrecko lekarenské
servisna prehliadka po 2
rokoch+vymena prednych
brzdovych platniciek a kotucov
na vozidle NR750FA
nakup benzinu 95 - 20,02L

nabytkovy zdmok

vertik. ZalUzie ITAKA

S

037/6548 111

DATUM VYSTAVENIA

13.5.2022

13.5.2022

16.5.2022

16.5.2022
17.5.2022
17.5.2022

17.5.2022

18.5.2022
18.5.2022
18.5.2022

19.5.2022

19.5.2022
19.5.2022
19.5.2022

20.5.2022

24.5.2022
24.5.2022

24.5.2022

DATUM CENAV €
DODANIA
19. tyzden 11,69
19. tyzdef 14,94
20.tyzden 30,90
17. tyzdefi 6,42
20. tyzdef 96,64
20. tyzdef 33,95
21. tyzden 555,60
21. tyzden 910,80
20. tyzdef 6,00
20.tyzden 16,00
do 5 prac.dni 20,00
podla poZ.odber. 100,00
20.tyzdef 4,18
20. tyzden 20,00
po 404,00
dohod.termine
zahrada 35,24
21. tyzden 10,83
22. tyzdef 49,73

@

sekretariat@pnvz.sk



CisLo
357/2022
358/2022
359/2022
360/2022
361/2022
362/2022
363/2022
364/2022
365/2022
366/2022
367/2022
368/2022
369/2022
370/2022
371/2022

372/2022

373/2022

374/2022
375/2022

376/2022

377/2022

HS
doprava
EPU
Zédhrada
kuchyfia,zahrada,COV
zdhrada
person.odd.
1. odd.
UR
zdhrada
zdhrada
zdhrada
PNVz
park
lll.odd., EPU
IIl. Odd.

l., IV.odd.

UR

T.S.
I1l. Odd.

T.S.

T.S.

Y

Rinok 334
951 35 Velké Zaluzie

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

DODAVATEL

Polnohosp, druzstvo
95135 Velké Zaluzie
board.sk s.r.o., Zelezni¢na
76,82107 Bratislava
CHROME, s.r.o.,
Podzamska 3, 94901 Nitra
Chemolak a.s.,

919 04 Smolenice
Metro Cash & Carry,
s.r.o., 94901 Nitra
RELIA s.r.0.,
82102 Bratislava
ATEVI Iveta Harvanova,
94901 Nitra
Slovenska posta, a.s.,
95135 Velké Zaluzie
OBI Slovakia s.r.o.,
94901 Nitra
Mounfield SK, s.r.o.,
03601 Martin
Metro Cash & Carry,
s.r.o., 94901 Nitra
PQM, s.r.o., Trieda SNP
75,97401 Banska Bystrica
JVJ Trans, s.r.o.,
95135 Velké Zaluzie
Lenka Pasakova, LENERA,
94901 Nitra
TheraCare,BC/MC spol. s
r.o., 82101 Bratislava
Lenera,

94901 Nitra

Metro Cash & Carry,
s.r.o., 94901 Nitra

VEREX-ELTO, a.s.-NR,
94901 Nitra
GMR s.r.o.,

95135 Velké Zaluzie
farby laky drogérie, Pavel
Palenik, 95135 Velké
Zaluzie
Technokov, Dlhy rad
170//17,

OBJEDNAVKY

POPIS OBJEDNAVKY

oprava vozidla VW GOLF
NR750FA, vym, pruzin z, napravy
NAS server pre zalohovanie

krovinorez Husgvarna 555RXT

farba Ferro Color, Malebna biela,
riedidlo S6006
benzin 95-20,00L

webinar - Novy danovy bonus na
deti
zhotovenie peciatky 4911, oprava
peciatky 4911
E kolok v hodnote 33,- Eura E
kolok v hodnote 16,50 Eur

technicky benzin, hadicova spojka,

zahradna sprcha, konkor spray
motorovy olej BS4T 1L

benzin 95 - 20,00 L

Skolenie podla noriem STN EN ISO
9001:2016
kleber Flex, beton B20 25kg, Spar,
Seda 5kg,penetrak Grund 5kg
nabytkovy zdmok, obojstranny
kra¢
fixacia ruky na magneticky uzaver,
fixacia noh magneticky uzaver
tabulka:MUDr. Kovacova Kristina-
modry podklad,biele
pismo,13x3;klu¢ nahradny
kava Lavazza Espreso Barist. 2kg,
odvapnovac DURGOL DSE
2x125ml 2bal.
Ziarovka L10W

premiestnenie kamery na lll. Odd.

maliarske potreby a drogisticky
tovar

elektroinstalacny material

\
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DATUM
VYSTAVENIA
24.5.2022
25.5.2022
25.5.2022
25.5.2022
26.5.2022
26.5.2022
26.5.2022
27.5.2022
27.5.2022
27.5.2022
30.5.2022
26.5.2022
30.5.2022
27.5.2022

30.5.2022

31.5.2022

31.5.2022
31.5.2022

31.5.2022

31.5.2022

31.5.2022

DATUM
DODANIA
21.-22.tyzden

ihned’
do 2 prac.dni
podla poziad.
do 2 prac.dni
14.6.2022
22.tyzden
27.5.2022
do 2 prac.dni
do 2 prac.dni
do 2 prac.dni
26.5.2022
22. tyzden
21. tyzden
22. tyzden

22. tyzden

31.5.2022
22. tyidedt

22. tyzdedt

31.5.2022

22. tyzden

@

sekretariat@pnvz.sk

CENAV €

122,50

692,62

1219,00

35,17

29,83

70,00

31,38

41,25

14,63

7,17

29,83

540,00

60,83

81,17

215,00

15,00

48,56
251,01

285,20

197,82

195,46



